[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

PAGE

15.09.2016

                                                                  № 428-р
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	О внесении изменений в распоряжение Главы Кожевниковского района от 02.07.2014 № 284-р

 «О бюджетной  комиссии  по  составлению проекта районного бюджета на очередной финансовый год
и графике составления проекта районного бюджета»

	В целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами Российской Федерации, Томской области и Кожевниковского района, а также подготовки проекта районного бюджета на очередной финансовый год и обеспечения взаимодействия органов муниципальной власти Кожевниковского района и структурных подразделений Администрации Кожевниковского района при составлении проекта  районного бюджета внести в распоряжение Главы Кожевниковского района от 02.07.2014 № 284-р «О бюджетной  комиссии  по  составлению проекта районного бюджета на очередной финансовый год и графике составления проекта районного бюджета» следующие  изменения:

1. Состав Бюджетной комиссии по составлению проекта районного бюджета на очередной финансовый  год изложить в новой редакции согласно приложению к      настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	 Глава района                                                                                                                   А.М.Емельянов

Согласовано:
Начальник отдела правовой                                                                                                                                                                                                                      по экономике и финансам
_________М.В.Пономаренко
«_____»__​​​​​​____________2016 г.

Вильт О.Л.(21-216)
Приложение  к
распоряжению Администрации Кожевниковского района

№          -р от         .09.2016
Состав

Бюджетной комиссии по составлению проекта районного бюджета

на очередной финансовый год

Емельянов А.М.      -  Глава  Кожевниковского района, председатель бюджетной комиссии

Малолетко А.А.    -  Первый заместитель Главы  Кожевниковского района по социальной политике и стратегическому развитию,  заместитель председателя бюджетной комиссии
Кучер В.В.              –    заместитель Главы Кожевниковского района по экономике и финансам
Вакурин  В.И.    -   заместитель Главы Кожевниковского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, общественной безопасности

Попова  Г.М.      -  заместитель начальника Отдела образования Администрации Кожевниковского района

Вильт О.Л.             -   начальник Управления финансов Администрации Кожевниковского района

Емельянова Т.А.      -   начальник отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Кожевниковского района

Михайлова Е.Н. -  начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации Кожевниковского района

Негонова Е.В.     -  главный специалист по доходам консолидированного бюджета Управления финансов Администрации Кожевниковского района, секретарь   бюджетной комиссии

[image: image1.jpg]